[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  № 7
15.03.2007

            Санкт-Петербург

«О рассмотрении кандидатур для представления к награждению
почетным знаком «За заслуги перед Фрунзенским районом

Санкт-Петербурга»

Заслушав и обсудив характеристики кандидатов, предложенных для награждения почетным знаком «За заслуги перед Фрунзенским районом Санкт-Петербурга», представленные общественными организациями и учреждениями, расположенными на территории Муниципального образования № 71, в соответствии с  Уставом МО МО № 71,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Главой администрации Фрунзенского района о награждении почетным знаком «За заслуги перед Фрунзенским районом Санкт-Петербурга» следующим кандидатам:

Кислицына Валентина Владимировна

Квитко Марина Аврамовна

2. Направить характеристики на указанных кандидатов в администрацию Фрунзенского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Муниципального образования                                                       Р.А.Яхин